
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020r. o kwotę 369,34zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 21 008,15 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 20 638,81 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

a) dochodami w kwocie 26 834 029,18 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 139 992,34 zł  

b) wydatkami w kwocie 27 625 715,18 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 139 992,34 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 791 686,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 791 686,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/114/2019 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30.12.2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Tuczno na 2020 rok określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 5/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 29 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w  rozdziale 85215 (Dodatki mieszkaniowe) na podstawie pisma Wojewody   Zachodniopomorskiego 
FB.1.3111.2.3.2020.NK z dn. 27 stycznia 2020r. zwiększono plan dochodów o kwotę 369,34 zł z tytułu dotacji 
celowej na wypłatę dodatku energetycznego, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. wprowadzenia do planu wydatków kwoty dotacji celowej, 

2. zmniejszenia kwoty rezerwy ogólnej o 5 000,00 zł do kwoty 106 500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące w rozdziale 754- Pozostała działalność w ramach działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, 

3. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej dla właściwej 
realizacji budżetu, 

Id: 06FB512A-A0A5-4ED9-B3A4-62FCB22BFF54. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Id: 06FB512A-A0A5-4ED9-B3A4-62FCB22BFF54. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 486 230,00 486 599,34

Dodatki mieszkaniowe 0,00 369,34
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 369,34

26 833 659,84 26 834 029,18Razem: 369,34

BeSTia Strona 1 z 1

85215 369,34

2010 369,34

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 29 stycznia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana

369,34

Id: 06FB512A-A0A5-4ED9-B3A4-62FCB22BFF54. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 204 070,42

Pozostała działalność 201 070,42

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 154 381,21

Pozostała działalność 900 010,00

Różne opłaty i składki 0,00

Różne rozliczenia 187 978,00

Rezerwy ogólne i celowe 187 978,00

Rezerwy 187 978,00

Oświata i wychowanie 7 399 035,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 385 121,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
10 483,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 475,00

Pozostała działalność 126 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Pomoc społeczna 1 388 040,00

Dodatki mieszkaniowe 35 000,00

Świadczenia społeczne 35 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

27 625 345,84

BeSTia Strona 1 z 1

4300 7,24 7,24

Razem: 369,34 27 625 715,18

85215 369,34 35 369,34

3110 362,10 35 362,10

4127 81,44 81,44

852 369,34 1 388 409,34

4117 701,28 701,28

4127 -81,44 118,56

4017 4 073,09 4 073,09

4117 -701,28 14 298,72

80195 0,00 126 400,00

4017 -4 073,09 63 926,91

4400 -10 483,00 0,00

4440 10 483,00 17 958,00

801 0,00 7 399 035,00

80103 0,00 385 121,00

75818 -5 000,00 182 978,00

4810 -5 000,00 182 978,00

4430 5 000,00 5 000,00

758 -5 000,00 182 978,00

754 5 000,00 1 159 381,21

75495 5 000,00 905 010,00

4300 -300,00 35 700,00

4430 300,00 300,00

630 0,00 204 070,42

63095 0,00 201 070,42

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 29 stycznia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 06FB512A-A0A5-4ED9-B3A4-62FCB22BFF54. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 35 627,00 35 627,00 35 627,00 35 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 35 627,00 35 627,00 35 627,00 35 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 35 627,00

4010 35 627,00 35 627,00 35 627,00

751 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 996,00

4110 200,00 200,00 200,00

4120 0,00 0,00 0,00

4170 796,00 796,00 796,00

852 369,34 369,34 369,34 0,00 7,24 0,00 362,10 0,00 0,00

85215 369,34 369,34 369,34 0,00 7,24 0,00 362,10 0,00 0,00

2010 369,34

3110 362,10 362,10 0,00 362,10

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2020r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr5/2020 

Burmistrza Tuczna z 

dn.29.01.2020r.

Id: 06FB512A-A0A5-4ED9-B3A4-62FCB22BFF54. Podpisany Strona 1



4300 7,24 7,24 7,24

855 8 103 000,00 8 103 000,00 8 103 000,00 149 763,00 8 964,00 0,00 7 944 273,00 0,00 0,00

85501 6 250 000,00 6 250 000,00 6 250 000,00 52 997,00 128,00 0,00 6 196 875,00 0,00 0,00

2060 6 250 000,00

3110 6 196 875,00 6 196 875,00 6 196 875,00

4010 40 902,00 40 902,00 40 902,00

4040 3 251,00 3 251,00 3 251,00

4110 7 762,00 7 762,00 7 762,00

4120 1 082,00 1 082,00 1 082,00

4700 128,00 128,00 128,00

85502 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 92 502,00 0,00 0,00 1 587 498,00 0,00 0,00

2010 1 680 000,00

3110 1 587 498,00 1 587 498,00 1 587 498,00

4010 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4040 2 502,00 2 502,00 2 502,00

4110 54 153,00 54 153,00 54 153,00

4120 847,00 847,00 847,00

85504 165 000,00 165 000,00 165 000,00 4 264,00 836,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00

2010 165 000,00

3110 159 900,00 159 900,00 159 900,00

4010 3 553,00 3 553,00 3 553,00

4110 624,00 624,00 624,00

4120 87,00 87,00 87,00

4300 836,00 836,00 836,00

85513 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 8 000,00

4130 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 139 992,34 8 139 992,34 8 139 992,34 186 386,00 8 971,24 0,00 7 944 635,10 0,00 0,00Ogółem

Id: 06FB512A-A0A5-4ED9-B3A4-62FCB22BFF54. Podpisany Strona 2


		2020-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




